
Richtung Kleve:

Produkt Bus RE10 Bus RE10 Bus RE10 Bus RE10 Bus RE10 Bus RE10 Bus RE10 Bus RE10 Bus RE10 Bus RE10 Bus RE10 Bus RE10 Bus RE10 Bus RE10 Bus RE10 Bus RE10 Bus RE10 Bus RE10 Bus RE10 Bus RE10 Bus RE10 Bus RE10 Bus RE10 Bus RE10 Bus RE10 Bus RE10
Verkehrstage:
Montag-Freitag x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x

Krefeld Hbf ab 07:06 08:06 8:26 09:06 09:26 10:06 10:26 11:06 11:26 12:06 12:26 13:06 13:26 14:06 14:26 15:06 15:26 16:06 16:26 17:06 17:26 18:06 18:26 19:06 20:06
Kempen (Niederrhein) an 07:30 08:30 8:50 09:30 09:50 10:30 10:50 11:30 11:50 12:30 12:50 13:30 13:50 14:30 14:50 15:30 15:50 16:30 16:50 17:30 17:50 18:30 18:50 19:30 20:30
Kempen (Niederrhein) ab 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31
Aldekerk an 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44
Aldekerk ab 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44
Nieukerk an 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55
Nieukerk ab 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55
Geldern an 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09
Geldern ab 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10
Kevelaer an 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26
Kevelaer ab 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26
Weeze an 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37
Weeze ab 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37
Goch an 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53
Goch ab 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53
Bedburg-Hau an 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05
Bedburg-Hau ab 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05
Kleve an 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18

Richtung Krefeld:

Produkt Bus RE10 Bus RE10 Bus RE10 Bus RE10 Bus RE10 Bus RE10 Bus RE10 Bus RE10 Bus RE10 Bus RE10 Bus RE10 Bus RE10 Bus RE10 Bus RE10 Bus RE10 Bus RE10 Bus RE10 Bus RE10 Bus RE10 Bus RE10 Bus RE10 Bus RE10 Bus RE10 Bus RE10 Bus RE10 Bus RE10 Bus RE10 Bus RE10
Verkehrstage
Montag-Freitag x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x

Kleve ab 04:54 05:54 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54
Bedburg-Hau an 05:03 06:03 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03
Bedburg-Hau ab 05:03 06:03 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03
Goch an 05:17 06:17 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17
Goch ab 05:17 06:17 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17
Weeze an 05:29 06:29 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29
Weeze ab 05:29 06:29 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29
Kevelaer an 05:38 06:38 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38
Kevelaer ab 05:38 06:38 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38
Geldern an 05:46 06:46 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46
Geldern ab 05:47 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47
Nieukerk an 05:58 06:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58
Nieukerk ab 05:58 06:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58
Aldekerk an 06:10 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10
Aldekerk ab 06:10 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10
Kempen (Niederrhein) an 06:25 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25
Kempen (Niederrhein) ab 06:25 06:55 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 20:25
Krefeld Hbf an 06:52 07:22 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:52

Hinweis:
- Die Fahrradmitnahme ist in den Ersatzbussen leider nicht möglich.
- Begrenzte Stellplätze für Rollstühle in den Bussen. Wir bitten um eine telefonische Voranmeldung bis 17 Uhr des Vortages über das RheinRuhrBahn-Service-Telefon.
- Weiterei Informationen auf rhein-ruhr-bahn.de oder zuginfo.nrw
- RheinRuhrBahn-Service Telefon: 0203 6688 9477 (Ortstarif)

RE 10 Schienenersatzverkehr Krefeld <> Kleve (bis vls. 17.04.2025)

Wegen Fahrzeugmangel verkehrt der RE10 zur Zeit nur stündlich!




